
Nr sprawy: ZDP.2600.50.2023
Załącznik Nr 2
.......................................................
 ( nazwa i adres Wykonawcy) 
Nazwa zadania: 
Remonty cząstkowe nawierzchni dróg wojewódzkich nr 345, 365 i 382 administrowanych przez Starostwo Powiatowe w Jaworze
	WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH



	Lp.
	Nazwa zadania
	Rodzaj robót
	Wartość robót       (w zł brutto)
	Data i miejsce realizacji robót
	Doświadczenie

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	1.
	Nazwa zadania:

…...............................................................................................................................................................


	Remont / budowa / przebudowa*

drogi klasy …..........     (min. G)
	Wartość zadania:

…...........................
	od ….......................

(dzień-miesiąc-rok)

do ….......................

(dzień-miesiąc-rok)

…............................

        (miejsce)
	1) własne*

lub

2) innych podmiotów*

Wykonawca winien załączyć do oferty oryginał pisemnego zobowiązania podmiotu udostępniającego


* niepotrzebne skreślić
Nr sprawy: ZDP.2600.50.2023






     Załącznik nr 3
	WYKAZ OSÓB, SKIEROWANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA                PUBLICZNEGO



…................................................................
            ( nazwa i adres Wykonawcy) 
Nazwa zadania: 
Remonty cząstkowe nawierzchni dróg wojewódzkich nr 345, 365 i 382 administrowanych przez Starostwo Powiatowe w Jaworze
	Lp.
	Imię i nazwisko osoby, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia
	Branża
	Rodzaj i nr uprawnień budowlanych
	Doświadczenie
	Informacja o podstawie dysponowania wymienioną osobą przez Wykonawcę

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	1.
	…........................................

kierownik robót


	Inżynieryjna

drogowa
	Uprawnienia budowlane bez ograniczeń

nr …....................................

w specjalności: …..............

w zakresie …......................

…........................................

data uzyskania uprawnień: 

…........................................


	Nazwa zadania potwierdzającego posiadanie wymaganego doświadczenia (min. 3 lata) wraz z zakresem robót (krótki opis w tym stanowisko- pełniona funkcja i okres realizacji): …................................

….................................

….................................
	1) dysponuje* - 

Wykonawca winien podać podstawę dysponowania 

…..................................

(np. umowa o pracę, umowa zlecenie, umowa o dzieło)

lub

2) będzie dysponował* - Wykonawca winien załączyć do oferty oryginał pisemnego zobowiązania podmiotu udostępniającego


Oświadczam, że ww. osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia do realizacji niniejszego zamówienia, zgodnie z warunkami określonymi w zaproszeniu do złożenia oferty.
* niepotrzebne skreślić

1

